MINISTERIO DE EDUCACION
CONCURSO DE TRASLADO POR PUNTUACION
ANO ESCOLAR 2019

MAESTROS ESPECIALES

Materia: AGRICULTURA

Vacante Escuela Provincia Distrito Corregimiento Condicién * Diffcil
Acceso

13223 C.E.B.G. NELE KANTULE KUNA YALA KUNA YALA AILIGANDI PERMANENTE *

9154 ESC. MEMBRILLO DARIEN CEMACO LAJAS BLANCAS PERMANENTE *

93154 C.E.B.G. SANTA CATALINA BOCAS DEL TORO KUSAPIN CALOVEBORA O SANTA CATALINA PERMANENTE *

70605 C.E.B.G. EL VALLE COCLE ANTON EL VALLE PERMANENTE

13078 ESC. HIPOLITO PEREZ TELLO HERRERA CHITRE SAN JUAN BAUTISTA PERMANENTE

9381 ESC. BERTA E. FERNANDEZ PANAMA CHAME BEJUCO PERMANENTE

16638 ESC. BURUNGA PANAMA ARRAIJAN BURUNGA PERMANENTE

2272 C.E.B.G. ASCANIO VILLALAZ PAZ PANAMA PANAMA PEDREGAL PERMANENTE

TOTAL DE AGRICULTURA 8

Materia: EDUCACION ESPECIAL

Vacante Escuela Provincia Distrito Corregimiento Condicion * Diffcil
Acceso

342 ESC. LA GLORIA BOCAS DEL TORO CHANGUINOLA EL EMPALME PERMANENTE *

12026 ESC. CANAZAS BOCAS DEL TORO CHIRIQUIi GRANDE PUNTA PENA PERMANENTE *

12197 ESC. BERTA LOPEZ BOCAS DEL TORO CHANGUINOLA ALMIRANTE PERMANENTE *

16368 ESC. REPUBLICA DE NICARAGUA BOCAS DEL TORO BOCAS DEL TORO BOCAS DEL TORO PERMANENTE *

16378 C.E.B.G. FINCA 32 BOCAS DEL TORO CHANGUINOLA CHANGUINOLA PERMANENTE *

18770 ESC. TEOBROMA BOCAS DEL TORO CHANGUINOLA CHANGUINOLA PERMANENTE *

24413 ESC. 4 DE ABRIL BOCAS DEL TORO CHANGUINOLA CHANGUINOLA PERMANENTE *

46229 ESC. BAJO CEDRO BOCAS DEL TORO CHIRIQUI GRANDE PUNTA ROBALO PERMANENTE *

93139 C.E.B.G. GUABITO BOCAS DEL TORO CHANGUINOLA GUABITO PERMANENTE *

93144 C.E.B.G. GUABITO BOCAS DEL TORO CHANGUINOLA GUABITO PERMANENTE *

93145 ESC. 4 DE ABRIL BOCAS DEL TORO CHANGUINOLA CHANGUINOLA PERMANENTE *

14881 C.E.B.G. SAYLA OLONIBIGINYA KUNA YALA KUNA YALA NARGANA PERMANENTE *



14946
17191
24404
24414
93133
6606
9559
18885
93115
24441
93110
93111
93134
2305
93138
31432
93116
1535
1551
1618
1657
1702
1713
2107
2190
11827
21375
91699
93125
14948
15717
16532
16967
20985
23694
45070
81499
82800
93119
3159
4828

C.E.B.G. VICTOR PEREZ FLORES
C.E.B.G. OMAR TORRIJOS HERRERA
C.E.B.G. CALABAZO N° 2

ESC. ALEJANDRO TAPIA ESCOBAR
C.E.B.G. EL VALLE

ESC. COSTA DE ORO

ESC. MARIA CHIQUITA

C.E.B.G. ADELAIDA VDA. DE HERRERA
ESC. FELIPE SALABARRIA MESA
C.E.B.G. CAIZAN FUERTES CAMINOS
ESC. SANTA CLARA

COL. SAN FELIX

ESC. LLANO GRANDE ABAJO

ESC. EMILIA VALDELAMAR

ESC. SANTA FE

ESC. ISLA DE CANAS

C.E.B.G. ERNESTINA SUCRE
ESC. EL LIMON

ESC. LIDICE

C.E.B.G. BIQUE

ESC. NUEVA JERUSALEN

C.E.B.G. REINA T. DE ARAUZ

ESC. GUILLERMO ANDREVE
C.E.B.G. STELLA MA. SIERRA

ESC. CERRO TIGRE

ESC. LOS POZOS

C.E.B.G. JOSE MA. BARRANCO

ESC. ONCE DE OCTUBRE

ESC. JESUS EN LOS POBRES
C.E.B.G. REPUBLICA DE VENEZUELA
ESC. CIUDAD SANTA FE

ESC. PASO BLANCO N° 1

CTRO. EDUCATIVO ESTADO DE LIBIA
ESC. NUEVO BELEN

ESC. TORIBIO BERRIO SOSA

ESC. UNION CENTROAMERICANA
ESC. KUNA NEGA

ESC. VIRGEN DE GUADALUPE

ESC. NUEVO BELEN

ESC. DOMINGO F. SARMIENTO

ESC. DR. CARLOS A. MENDOZA

COCLE
COCLE
COCLE
COCLE
COCLE
COLON
COLON
COLON
COLON
CHIRIQUI
CHIRIQUI
CHIRIQUI
CHIRIQUI
DARIEN
DARIEN
LOS SANTOS
LOS SANTOS
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA

PENONOME
LA PINTADA
LA PINTADA
AGUADULCE
ANTON
CHAGRES
PORTOBELO
COLON
COLON
RENACIMIENTO
RENACIMIENTO
SAN FELIX
DAVID
PINOGANA
CHEPIGANA
TONOSI
POCRI

LA CHORRERA
CAPIRA
ARRAIJAN
ARRAIJAN
ARRAIJAN
ARRAIJAN
ARRAIJAN
ARRAIJAN
CHAME

LA CHORRERA
ARRAIJAN
ARRAIJAN
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA

SAN MIGUELITO
SAN MIGUELITO

PAJONAL

EL HARINO
PIEDRAS GORDAS
AGUADULCE

EL VALLE

SALUD

MARIA CHIQUITA
ESCOBAL
PUERTO PILON
PLAZA DE CAISAN
SANTA CLARA
SAN FELIX

LAS LOMAS

EL REAL DE SANTA MARIA
SANTA FE

CANAS

POCRI

BARRIO COLON
LIDICE

CERRO SILVESTRE
BURUNGA
BURUNGA
ARRAIJAN
ARRAIJAN

JUAN DEMOSTENES AROSEMENA
CABUYA

BARRIO BALBOA
BURUNGA
ARRAIJAN
CALIDONIA
PACORA
PACORA

RiO ABAJO
TOCUMEN

JUAN DIAZ

24 DE DICIEMBRE
ANCON

PACORA
TOCUMEN

OMAR TORRIJOS
BELISARIO PORRAS

PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE



6954

23707
25846
25947
30803
31310
93126
93132
15613
19515
93120
93121

TOTAL DE EDUCACION ESPECIAL

Materia: EDUC. FISICA
Vacante

9781
13246
17703
5308
14583
30120
34570
93181
9180
9267
18163
93222
10049
9513
12856
28120
7079
9889
16652
56466
93178

ESC. ESTADO DE ISRAEL

ESC. SEVERINO HERNANDEZ
ESC. SAMARIA SINAI

ESC. REPUBLICA DE COLOMBIA
C.E.B.G. REPUBLICA DE ALEMANIA
C.E.B.G. JERONIMO DE LA OSSA
ESC. REPUBLICA DE COREA
ESC. REPUBLICA DE ITALIA
ESC. SAN JOSE DE CANAZAS
C.E.B.G. JOSE GABRIEL DUQUE
ESC. UNION DE AZUERO
C.E.B.G. SANTA ISABEL

Escuela

CTRO. CARLOS LOPEZ INAQUELIGUINA
ESC. SIMRAL COLMAN

ESC. RIO SIDRA

C.E.B.G. NUEVO VIGIA

COL. SAN AGUSTIN DE KANKINTU
C.E.B.G. QUEBRADA DE GUABO

ESC. LAS TRANCAS

I.P.T. BISIRA

C.E.B.G. LUIS JIMENEZ R.

C.E.B.G. ELISA VDA. DE GARRIDO
ESC. NUEVO VIGIA

ESC. PORFIRIO MELENDEZ

ESC. CAPETI

C.E.B.G. BIQUE

ESC. CIUDAD JARDIN LAS MANANITAS
ESC. LA SIESTA (EMPERATRIZ TABOADA)
ESC. SANTA LIBRADA

ESC. REPUBLICA DE POLONIA

ESC. REPUBLICA DE COLOMBIA

ESC. DR. ARNULFO ARIAS MADRID
ESC. SANTA MARTA

PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA

65

Provincia

KUNA YALA
KUNA YALA

KUNA YALA
DARIEN

BOCAS DEL TORO
CHIRIQUI
CHIRIQUI

BOCAS DEL TORO
COLON

COLON

COLON

COLON

DARIEN

PANAMA

PANAMA

PANAMA

PANAMA

PANAMA

PANAMA

PANAMA

PANAMA

SAN MIGUELITO
SAN MIGUELITO
SAN MIGUELITO
SAN MIGUELITO
SAN MIGUELITO
SAN MIGUELITO
SAN MIGUELITO
SAN MIGUELITO
CHEPO
CHEPO
CHEPO
CHEPO

Distrito

KUNA YALA
KUNA YALA
KUNA YALA
CEMACO
KANKINTU
NOLE DUIMA
MUNA
KANKINTU
COLON

COLON

COLON

COLON
CEMACO
ARRAIJAN
PANAMA
PANAMA

SAN MIGUELITO
SAN MIGUELITO
SAN MIGUELITO
SAN MIGUELITO
SAN MIGUELITO

JOSE D. ESPINAR

MATEO ITURRALDE
BELISARIO PORRAS
MATEO ITURRALDE

VICTORIANO LORENZO
AMELIA DENIS DE ICAZA

BELISARIO PORRAS

AMELIA DENIS DE ICAZA

TORTI

CHEPO
CHEPO
CHEPO

Corregimiento

AILIGANDI
AILIGANDI
NARGANA

LAJAS BLANCAS
KANKINTU
SUSAMA

CERRO CANA
BISIRA

PUERTO PILON
BUENA VISTA

SAN JUAN

BARRIO SUR
CIRILO GUAYNORA
CERRO SILVESTRE
LAS MANANITAS
TOCUMEN

OMAR TORRIJOS
BELISARIO FRIAS
MATEO ITURRALDE
ARNULFO ARIAS
BELISARIO FRIAS

PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE

Condicion

PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE

* Dificil
Acceso

*

* % * X X X ¥



16617
88281

TOTAL DE EDUC. FISICA

Materia: EDUC. HOGAR
Vacante

93163
5820
9177
9696
93220
93164
9200

TOTAL DE EDUC. HOGAR

Materia: INGLES
Vacante

4769
9763
12086
27074
27421
27519
27568
27782
2461
9222
9389
9762
12430
13590
13763
13926
18323

ESC. SANTA RITA
C.E.B.G. MARIA LA TORRE

Escuela

ESC. CHANGUINOLA

C.E.B.G. NELE KANTULE

ESC. MUNUNI N°1

ESC. DOBARI

ESC. PIEDRA ROJA

C.E.B.G. ALTOS DE LA ESTANCIA
ESC. REP. ORIENTAL DEL URUGUAY

Escuela

ESC. SOLEDAD DEL VALLE DE RISCO
ESC. QUEBRADA GUABO
ESC. QUEBRADA SAL

ESC. ISLA POPA N°2

ESC. PUNTA PENA DE RISCO
ESC. CARENERO

ESC. ISLA TIGRE

ESC. CAYO DE AGUA

ESC. ANACHUCUNA

C.E.B.G. NELE KANTULE

ESC. ISLA MAQUINA

ESC. OGOBSUCUM

ESC. RODOLFO CHIARI
C.E.B.G. NIBAGUINA CABU
ESC. ARMILA

C.E.B.G. SAYLA OLONIBIGINYA
C.E.B.G. SAYLA OLONIBIGINYA

PANAMA
PANAMA

23

Provincia

BOCAS DEL TORO
KUNA YALA
BOCAS DEL TORO
BOCAS DEL TORO
BOCAS DEL TORO
COCLE

COLON

7

Provincia

BOCAS DEL TORO
BOCAS DEL TORO
BOCAS DEL TORO
BOCAS DEL TORO
BOCAS DEL TORO
BOCAS DEL TORO
BOCAS DEL TORO
BOCAS DEL TORO
KUNA YALA
KUNA YALA
KUNA YALA
KUNA YALA
KUNA YALA
KUNA YALA
KUNA YALA
KUNA YALA
KUNA YALA

SAN MIGUELITO
PANAMA

Distrito

CHANGUINOLA
KUNA YALA
KANKINTU
KUSAPIN
KANKINTU
ANTON

COLON

Distrito

CHANGUINOLA
CHANGUINOLA
BOCAS DEL TORO
BOCAS DEL TORO
CHANGUINOLA
BOCAS DEL TORO
BOCAS DEL TORO
BOCAS DEL TORO
KUNA YALA

KUNA YALA

KUNA YALA

KUNA YALA

KUNA YALA

KUNA YALA

KUNA YALA

KUNA YALA

KUNA YALA

MATEO ITURRALDE
CHILIBRE

Corregimiento

CHANGUINOLA
AILIGANDI
GUORONI

TOBOBE

PIEDRA ROJA

SAN JUAN DE DIOS
BARRIO NORTE

Corregimiento

VALLE DE RISCO
EL EMPALME
BASTIMENTO
PUNTA LAUREL
VALLE DE RISCO
BOCAS DEL TORO
PUNTA LAUREL
PUNTA LAUREL
TUBUALA
AILIGANDI
NARGANA
AILIGANDI
NARGANA
TUBUALA
TUBUALA
NARGANA
NARGANA

PERMANENTE
PERMANENTE

Condicién

PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE

Condicion

PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE

* Dificil
Acceso
*

* ok ok kK

* Dificil
Acceso

*
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93350
93346
10384
15371
93347
9436
93221
1923
5239
9353
9423
16651
18697
9426
10161
30210
30535
582
3785
4858
6941
8272
9619
9636
9659
9736
9753
9850
9875
9972
10083
10122
10158
10180
10203
11484
12031
14217
15574
16885
16982

ESC. MAMSUCUN

ESC. RIO TUQUEZA

ESC. PUEBLO MESA

C.E.B.G. EL NORTENO

ESC. GIROTE

ESC. VILLA DEL CARMEN

ESC. JUAN GARCIA TORRES

ESC. PLATANILLO

C.E.B.G. JOSE DE LA C. HERRERA
C.E.B.G. JOSE DE LA C. HERRERA
C.E.B.G. MARCOS MEDINA A.

ESC. CAPETI

ESC. BOCA DE LARA

ESC. KOSKUNA

ESC. TRES HERMANAS

ESC. ROBERTO F. CHIARI

ESC. GUILLERMO ANDREVE

ESC. NUEVO BELEN

ESC. SANTA MARIA DE LOS ANGELES
ESC. DR. RICARDO J. ALFARO

ESC. SECTOR SUR

ESC. CARLOS C. AROSEMENA

ESC. EMPERATRIZ TABOADA

ESC. SANTA MARIA DE LOS ANGELES
ESC. LA SIESTA (EMPERATRIZ TABOADA)
C.E.B.G. 24 DE DICIEMBRE

ESC. EMPERATRIZ TABOADA

ESC. JOSE PABLO PAREDES

ESC. UNION CENTROAMERICANA
ESC. GENESIS

ESC. SECTOR SUR

ESC. LA SIESTA (EMPERATRIZ TABOADA)
ESC. LA SIESTA (EMPERATRIZ TABOADA)
ESC. CIUDAD JARDIN LAS MANANITAS
ESC. NUEVO BELEN

ESC. DR. RICARDO J. ALFARO

ESC. DR. RICARDO J. ALFARO

ESC. JOSE PABLO PAREDES

C.E.B.G. REPUBLICA DE MEXICO
ESC. SECTOR SUR

ESC. DR. RICARDO J. ALFARO

KUNA YALA
DARIEN
BOCAS DEL TORO
BOCAS DEL TORO
BOCAS DEL TORO
COLON
COLON
DARIEN
DARIEN
DARIEN
DARIEN
DARIEN
DARIEN
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA

KUNA YALA
CEMACO
KANKINTU
KANKINTU
KANKINTU
DONOSO
COLON
CHEPIGANA
CHEPIGANA
CHEPIGANA
CHEPIGANA
CEMACO
CHEPIGANA
ARRAIJAN
CAPIRA
ARRAIJAN
ARRAIJAN
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA

TUBUALA
LAJAS BLANCAS
MAN CREEK
TUWAI

LLANO BONITO
EL GUASIMO
CIRICITO

RIO CONGO ARRIBA

GARACHINE
GARACHINE
JAQUE

CIRILO GUAYNORA

LA PALMA
VERACRUZ

CIRi DE LOS SOTOS

VISTA ALEGRE
ARRAIJAN
TOCUMEN
PACORA
TOCUMEN
TOCUMEN
PACORA
TOCUMEN
PACORA
TOCUMEN

24 DE DICIEMBRE
TOCUMEN
PEDREGAL

24 DE DICIEMBRE
LAS MANANITAS
TOCUMEN
TOCUMEN
TOCUMEN

LAS MANANITAS
TOCUMEN
TOCUMEN
TOCUMEN
PEDREGAL

SAN FELIPE
TOCUMEN
TOCUMEN

PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE

L I

* ok kK *F



17261
17416
17924
18901
19013
19445
20387
20970
21428
21857
23262
37537
49307
82840
82842
82843
82845
82847
82848
82849
82850
93313
93314
93315
93316
93317
93318
93320
93321
93342
4165

4420

5719

13938
16623
16636
16653
25895
88829
93158
93179

ESC. SEC. FRANCISCO DE MIRANDA
ESC. LA SIESTA (EMPERATRIZ TABOADA)
ESC. DR. RICARDO J. ALFARO

ESC. FEY ALEGRIA

ESC. JOSE MARIA TORRIJOS

ESC. FEY ALEGRIA

ESC. LA MESA

ESC. EMPERATRIZ TABOADA
C.E.B.G. ASCANIO VILLALAZ PAZ

ESC. SEC. FRANCISCO DE MIRANDA
ESC. CIUDAD SANTA FE

ESC. UNION CENTROAMERICANA
ESC. CIUDAD JARDIN LAS MANANITAS
ESC. MANUEL JOSE HURTADO

ESC. KUNA NEGA

ESC. FEY ALEGRIA

ESC. FEDERICO ESCOBAR

ESC. NUEVO BELEN

ESC. DR. RICARDO J. ALFARO

ESC. PEDRO JOSE SOSA

ESC. CIUDAD SANTA FE

ESC. REPUBLICA DE EL SALVADOR
C.E.B.G. REPUBLICA DE VENEZUELA
ESC. NARCISO GARAY

C.E.B.G. 24 DE DICIEMBRE

ESC. REPUBLICA DE HONDURAS

ESC. SANTA MARIA DE LOS ANGELES
ESC. CIUDAD JARDIN LAS MANANITAS

PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA

ESC. REINO DE LOS PAISES BAJOS (HOLANDA) PANAMA

ESC. NUEVO BELEN

ESC. DR. CARLOS A. MENDOZA
ESC. DON BOSCO

ESC. DR. ARNULFO ARIAS MADRID
ESC. DON BOSCO

ESC. SANTA MARTA

ESC. REPUBLICA DE ITALIA
ESC. SANTA MARTA

ESC. ROGELIO SINAN

ESC. EL MIRADOR

C.O.I.LF. KATIUSKA
ESC. DON BOSCO

PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA

PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
SAN MIGUELITO
SAN MIGUELITO
SAN MIGUELITO
SAN MIGUELITO
SAN MIGUELITO
SAN MIGUELITO
SAN MIGUELITO
SAN MIGUELITO
SAN MIGUELITO
SAN MIGUELITO
SAN MIGUELITO

PACORA
TOCUMEN
TOCUMEN
CURUNDU

JUAN DIAZ
CURUNDU

SAN MARTIN
TOCUMEN
PEDREGAL
PACORA

PACORA

24 DE DICIEMBRE
LAS MANANITAS

EL CHORRILLO
ANCON

CURUNDU

JUAN DIAZ
TOCUMEN
TOCUMEN
CALIDONIA
PACORA

LAS MANANITAS
CALIDONIA
PEDREGAL

24 DE DICIEMBRE
PACORA

PACORA

LAS MANANITAS
LAS MANANITAS
TOCUMEN
BELISARIO PORRAS
BELISARIO PORRAS
ARNULFO ARIAS
BELISARIO PORRAS
BELISARIO FRIAS
AMELIA DENIS DE ICAZA
BELISARIO FRIAS
BELISARIO FRIAS
BELISARIO FRIAS
BELISARIO PORRAS
BELISARIO PORRAS

PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE



24211
24763
27237
9886

18915
93195
30486
31048

TOTAL DE INGLES

Materia: INFORMATICA
Vacante

93182
14157
9628

25688
5420

31001
30546
93159
93160
93161
13152

TOTAL DE INFORMATICA

Materia;: LABORATORIO
Vacante

17899
9092

9132

18379
93153
93322
80318

C.E.B.G. JOSE GABRIEL DUQUE
ESC. LOMA DE LOS NARANJOS
ESC. NARGANDI

ESC. GRECIA

ESC. NUEVO PROGRESO

ESC. REPUBLICA DE LA INDIA

C.E.B.G. EL GUABAL

ESC. BELENCILLO

Escuela

ESC. REPUBLICA DE NICARAGUA
C.E.B.G. DAVID LINO

COL. SAN AGUSTIN DE KANKINTU
[.P.T. BISIRA

C.E.B.G. ADELAIDA VDA. DE HERRERA
ESC. AGUA FRIAN®° 1

ESC. SECTOR SUR

ESC. MARTIN LUTHER KING

ESC. VALLE DE URRACA

ESC. NUEVE DE ENERO

ESC. VILLA UNIDA

Escuela

C.E.B.G. NELE KANTULE
C.E.B.G. DR. MANUEL PATINO
C.E.B.G. LA COMPANIA

C.E.B.G. ABELARDO HERRERA
C.E.B.G. EL VALLE

ESC. LOS ABANICOS

C.E.B.G. FEDERICO YICO VELASQUEZ

PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
VERAGUAS
VERAGUAS

107

Provincia

BOCAS DEL TORO
DARIEN
BOCAS DEL TORO
BOCAS DEL TORO
COLON

DARIEN

PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA

11

Provincia

KUNA YALA
COCLE
COCLE
COCLE
COCLE
CHIRIQUI
PANAMA

CHEPO
CHEPO
CHEPO
PANAMA
PANAMA
PANAMA
SANTA FE
SANTA FE

Distrito

BOCAS DEL TORO

CEMACO
KANKINTU
KANKINTU
COLON
CHEPIGANA
PANAMA

SAN MIGUELITO
SAN MIGUELITO
SAN MIGUELITO
PANAMA

Distrito

KUNA YALA
ANTON

ANTON
AGUADULCE
ANTON

DAVID

LA CHORRERA

CHEPO

EL LLANO

COMARCA MADUGANDI
LAS CUMBRES

LAS CUMBRES

LAS CUMBRES

RIO LUIS
CALOVEBORA

Corregimiento

BOCAS DEL TORO
CIRILO GUAYNORA
KANKINTU

BISIRA

ESCOBAL

AGUA FRIA
TOCUMEN
ARNULFO ARIAS
ARNULFO ARIAS
AMELIA DENIS DE ICAZA
CHILIBRE

Corregimiento

AILIGANDI
ANTON

EL VALLE
BARRIOS UNIDOS
EL VALLE

DAVID

BARRIO BALBOA

PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE

Condicion

PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE

Condicion

PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE

* Dificil
Acceso

*

*
*
*

* Dificil
Acceso

*



93238
10042
10293
21100
93319
26144
93197

TOTAL DE LABORATORIO

TOTAL DE ESPECIALES

ESC. BERTA E. FERNANDEZ
C.E.B.G. ASCANIO VILLALAZ PAZ
ESC. VISTA HERMOSA

ESC. VIRGEN DE GUADALUPE
ESC. NUEVO BELEN

ESC. NUEVE DE ENERO
C.E.B.G. MARIA LA TORRE

PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA

14

235

CHAME
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
SAN MIGUELITO
PANAMA

BEJUCO

PEDREGAL

PACORA

PACORA

TOCUMEN

AMELIA DENIS DE ICAZA
CHILIBRE

PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE



